PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT

WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

LOQUETEAU POUSSE LACHE SUR EMBASE

ITALIANA FERRAMENTA

REFERENCE

095 00020 01401

095 00020 01402

095 00020 01410

095 00020 03701

095 00020 03702

095 00020 03710

DECOR

Blanc

Anthracite

Gris

Blanc

Anthracite

Gris

Tarifs valables le 30/04/2025

http://www.gama.fr/loqueteau-pousse-lache-sur-embase-p59851

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

SORTIE PISTON

14 mm

14 mm

14 mm

37 mm

37 mm

37 mm

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

UNITE DE VENTE
I'unité
l'unité
l'unité
I'unité
I'unité

I'unité

Toute commande passée . .
Un service client

avant 15h est expédiée CGJ N A A
§? @ toujours a votre écoute

le jour méme
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